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Program Regionalny Polska serce Polski Rozwoju Regionalnego

Numer postepowania: PZ.271.20.2020

Zamawiajacy:
Miasto i Gmina Drobin
ul. Marszatka Pitsudskiego 12
09-210 Drobin
tel. ( 24) 260-14-41
fax. ( 24) 260-10-62
NIP: 7743211442
REGON: 611015371

Drobin, 21.10.2020 r.

PZ.271.20.2020
dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego

na realizacj¢ inwestycji pn.: ,Organizacja systemu PSZOK na terenie Zwigzku Gmin Regionu
Plockiego”.

Wyijaénienia tre§ci SIWZ Nr L

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3) oraz art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamdwien publicznych ( t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 ), Zamawiajacy — Miasto i Gmina Drobin
z siedzibg w Drobinie, ul. Marszatka Pilsudskiego 12, 09-210 Drobin udziela wyjasnien tresci
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia na zapytania Wykonawcow dotyczgee postepowania
o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizacje zadania
pn.,,Organizacja systemu PSZOK na terenie Zwigzku Gmin Regionu Plockiego”. (BZP 588013-N-2020
z dnia 08.10.2020 r. ). Zamawiajacy zamieszcza, bez ujawniania zrodla zapytania, tres¢ zapytan wraz
z wyjasnieniami na stronie internetowej, na ktdorej udostgpniona jest specyfikacja.

Pytanie nr 1:

Z czego ma by¢ wykonana nawierzchnia placu postojowego? W przedmiarze robdt wskazana jest kostka
kamienna rz¢dowa, natomiast w projekcie budowlanym wskazana jest kostka brukowa betonowa.

Odpowiedi:

Nawierzchnia placu postojowego powinna by¢ wykonana z kostki brukowej betonowe;j.

Pytanie nr 2: ]

Czy kontener socjalno-biurowy ma zosta¢ wykonany na budowie (wskazane w projekeie) czy nalezy
zakupi¢ gotowy kontener i dostarczy¢ go na miejsce budowy (wskazane w przedmiarze)?

Odpowiedz: |

Zamawiajacy daje Wykonawcy dowolnosé wyboru.




